
UCHWAŁA NR LXIV/422/2024 
RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym 

Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz. 40 z póżn. zm,),  Rada Miasta Jedlina-Zdrój  uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie stosunku pracy z radnym Sławomirem Łysieniem zatrudnionym 
w Centrum Kultury w Jedlinie-Zdroju. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Miasta 
 

Maja Drapich 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93816DED-0B72-4604-89C5-C8E2500C5ACB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Pan Sławomir Łysień zatrudniony był od dnia 01.02.2022r.  na stanowisku Specjalista ds. technicznych w 

Centrum Kultury w Jedlinie-Zdroju. Z uwagi na problemy ekonomiczne jednostki oraz wysokie koszty 

utrzymania obiektów, po przeprowadzonej analizie, w celu zminimalizowania kosztów  podjęto decyzję o 

zmniejszeniu zatrudnienia. Powyższa decyzja została przedstawiona pracownikowi, który nie wniósł 

zastrzeżeń. 

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93816DED-0B72-4604-89C5-C8E2500C5ACB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/422/2024 RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2024-03-05T08:15:16+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




